
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione  

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi. 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO        il proprio provvedimento prot. n. 3560 del 10/7/2020 con il quale sono state 
disposte rettifiche ai movimenti del personale ATA disposti per l’a.s. 2020/21; 

VISTO            il reclamo prodotto in data 10/7/2020 dal collaboratore scolastico CUPITO’ 
Eleonora trasferita dalla S.M. Filadelfia all’I.C. VESPUCCI anziché all’IIS 
“Morelli-Colao” di Vibo Valentia; 

VERIFICATO che tra le preferenze espresse nella domanda di mobilità quella relativa all’IIS 

Morelli-Colao, sede ricoperta con trasferimento interprovinciale, precedeva 

quella dell’I.C. “Vespucci” di Vibo Marina; 

VISTE  le graduatorie del personale ATA aspirante alla mobilità per l’a.s. 2020/21; 

RITENUTO necessario procedere alla rettifica delle operazioni di mobilità con 

l’assegnazione della scuola nel rispetto delle precedenza e dei punteggi di 

ciascun aspirante; 

 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per le motivazioni citate in premessa vengono disposte, con decorrenza 1/9/2020, le 
seguenti rettifiche alle operazioni di mobilità del personale ATA, pubblicate con decreto prot. n. 
3504 del 6/7/2020 e 3560 del 10/7/2020: 
 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO – TRASFERIMENTI PROVINCIALI 
 

 CUPITO ELEONORA NATA IL 18/10/1966 (VV)   PUNTI 249 

 DA: PROVINCIA DI VIBO VALENTIA  
A IIS MORELLI-COLAO DI  VIBO VALENTIA ANZICHE’ IC VESPUCCI VIBO 
VALENTIA 

 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO – TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 
 
 DI IORGI EMANULE NATO  IL 30/6/1959 (VV)  PUNTI 202 
 DA: I.I.S. "PETRUCCI-FERRARIS-MARESCA" 

A: IIS I.T.G. E ITI VIBO VALENTIA ANZICHE IIS MORELLI-COLAO DI  VIBO 
VALENTIA 

 
 RUSSO ROBERTO NATO IL 15/3/1968 (VV)   PUNTI 256 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione  

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi. 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
  DA: LINGUISTICO EUROPEO DI ARCONATE-BUSCATE (ARCONATE) (MI) 

 A: I.C. VESPUCCI VIBO VALENTIA ANZICHE IIS ITG E ITI VIBO VALENTIA. 
  
 
ART.2 – I Dirigenti Scolastici provvederanno a notificare a tutto il personale interessato il presente 
provvedimento. 
 
ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previstedagli 
artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183. 
           
 
 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
 
 
 
 
 
ALBO SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
DELLA PROVINCIA  
LORO SEDI 

 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-07-30T06:50:13+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-07-31T10:46:49+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003983.31-07-2020




